
1 
 

SAN PIETRO IN CASALE 
 

ANNO SCOLASTICO  2021-22 
 

ORARI E PERCORSI 
 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
“BAGNOLI”  

 
 

LINEA SANT’ALBERTO-MACCARETOLO-GAVASETO-RUBIZZANO 
 
 
 

ANDATA  -      DAL LUNEDI’ AL VENERDI’( 
 
(7,05 Ritrovo con accompagnatore presso la scuola Secondaria Bagnoli SP. Via Massumatico) 
 
7.12 PARTENZA BUS DA SC.SECONDARIA DI I GRADO “BAGNOLI”, VIA MASSUMATICO  
7.15 VIA SANT’ALBERTO, 834  
7.18 FRAZIONE SANT’ALBERTO – VIA SANT’ALBERTO (CHIESA) 
7.22 FRAZIONE MACCARETOLO – VIA GALLIERA NORD, FRONTE MULINO 
7.24 FRAZIONE MACCARETOLO – SCUOLA PRIMARIA MONTALCINI (VIA SETTI) 
7.31 FRAZIONE GAVASETO – VIA ALTEDO (BAR) 
7.36 FRAZIONE RUBIZZANO – VIA RUBIZZANO INCR. VIA FONTANA 
7.39 FRAZIONE RUBIZZANO – VIA GALLIERA SUD INCR. VIA A. CORSO, 591 
7.45 SCUOLA SECONDARIA BAGNOLI S. PIETRO IN CASALE 

 
 
 

RITORNO          DELLE ORE 13.00 
(IL LUNEDI’, MERCOLEDI’, GIOVEDI’ E VENERDI’) 

 
 
(13,00 Ritrovo con accompagnatore presso la scuola Secondaria Bagnoli SP. Via Massumatico) 
 
13.08 Partenza da SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO BAGNOLI 
NO VIA SANT’ALBERTO, 834  
13.13 FRAZIONE SANT’ALBERTO – VIA SANT’ALBERTO (CHIESA) 
13.17 FRAZIONE MACCARETOLO – VIA GALLIERA NORD FRONTE MULINO 
13.19 FRAZIONE MACCARETOLO – SCUOLA PRIMARIA MONTALCINI (VIA SETTI) 
13.25 FRAZIONE GAVASETO – VIA ALTEDO (BAR) 
13.30 FRAZIONE GAVASETO – VIA RUBIZZANO INCR. VIA FONTANA 
13.34 FRAZIONE GAVASETO – VIA GALLIERA SUD INCR. VIA A. CORSO, 591 
 
 

RITORNO DELLE ORE 14.00 (IL MARTEDI’) 
USCITA TUTTE LE CLASSI (PRIME, SECONDE, TERZE) 

 
(14,00 Ritrovo con accompagnatore presso la scuola Secondaria Bagnoli SP. Via Massumatico) 
 
14.08 Partenza da SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO BAGNOLI 
NO VIA SANT’ALBERTO, 834 
14.13 FRAZIONE SANT’ALBERTO – VIA SANT’ALBERTO (CHIESA) 
14.17 FRAZIONE MACCARETOLO – VIA GALLIERA NORD FRONTE MULINO 
14.19 FRAZIONE MACCARETOLO – SCUOLA PRIMARIA MONTALCINI (VIA SETTI) 
14.25 FRAZIONE GAVASETO – VIA ALTEDO (BAR) 
14.30 FRAZIONE RUBIZZANO – VIA RUBIZZANO INCR. VIA FONTANA 
14.34 FRAZIONE RUBIZZANO – VIA GALLIERA SUD INCR. VIA A. CORSO, 591 
 
 
 



2 
 

 
 
 
 
 
 
 

RITORNO ORE 16.00 
(IL LUNEDI’, MERCOLEDI’ E VENERDI’) 

 
 
16.00 RITROVO ACCOMPAGNATORE C/O SC. SECONDARIA I^ GRADO (ANTICIPA ORE 15.50 IL MERCOLEDI’  

E IL VENERDI’ ) 
 
 
16.07 Partenza da SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO BAGNOLI, VIA MASSUMATICO 
16.09 VIA GALLIERA SUD FRONTE SCUOLA PRIMARIA DE AMICIS  
NO VIA SANT’ALBERTO, 834  (CON PULLMAN B) 
NO FRAZIONE SANT’ALBERTO – VIA SANT’ALBERTO (CHIESA) (CON PULLMAN B) 
16.14 FRAZIONE RUBIZZANO – VIA RUBIZZANO INCR. VIA FONTANA 
16.17 FRAZIONE RUBIZZANO – VIA GALLIERA SUD INCR. VIA A. CORSO, 591 
16.21 FRAZIONE GAVASETO – VIA ALTEDO (BAR) 
16.25 FRAZIONE MACCARETOLO – VIA GALLIERA NORD FRONTE MULINO 
16.26 FRAZIONE MACCARETOLO – SCUOLA PRIMARIA MONTALCINI (VIA SETTI) 
 
 
 
NOTA 
LUNEDI’ ORE 13.00  ESCONO LE CLASSI SECONDE 
MARTEDI’ ORE 14.00 ESCONO TUTTE LE CLASSI DI 1^, 2^ E 3^  
MERCOLEDI’ ORE 13.00  ESCONO LE CLASSI  TERZE 
GIOVEDI’ ORE 13.00  ESCONO TUTTE LE CLASSI DI 1^, 2^ E 3^  
VENERDI’ ORE 13.00  ESCONO LE CLASSI  PRIME. 


